[image: image1.jpg]W] =
o
&=

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О формировании предложения о безвозмездной передаче  имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, в государственную собственность Ставропольского края»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 20 декабря 2018 года № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в соответствии с Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска
РЕШИЛА:

1. Внести  в  Приложение  к  решению  Думы  города  Пятигорска  от 27 сентября 2018 № 46-28 ГД «О формировании предложения о безвозмездной передаче  имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, в государственную собственность Ставропольского края» изменения, дополнив пунктами №№217 и  218 следующего содержания:
	«217.
	Канализационная сеть Д-150мм
	Ставропольский край,
г. Пятигорск, пос. Горячеводский,
проезд Кавказский, от ул. Талькова до ул. 3-я Линия
	26:33:000000:19792
	471 м;

	218.
	водопроводная сеть Д-76 мм и  Д-50 мм от ул. Адмиральского, 6а (многоквартирный дом) до здания прачечной и гаража по ул. Адмиральского, д. 4 (ГУБЗ СК "Пятигорский межрайонный противотуберкулезный диспансер")
	Ставропольский край,

г. Пятигорск,

ул. Адмиральского

	26:33:100101:3391
	112 м».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить   на администрацию города Пятигорска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько
9 ноября 2021 г.
№ 81-3 ГД